


# Månedspan Mai 2021 Veslefrikk

Mål for måneden: vi skal ha fokus på utelek, hinderløyper og bruk av terrenget rundt oss! se på sommertegn og vær. Turer i nærområdet og litt lengre turer☺ vi skal feire mini 17 mai med brask og bram☺ Vennskap , språk og språklek vil vi også ha fokus på denne måneden.

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
18	3	4	5	6 Idrettsdag/sykkeldag Ta med sykkel om du vil☺	7 Idrettsdag/sykkeldag Ta med sykkel om du vil☺
19	10	11 Dugnad 17-19.30 uten barn dette året, pga av antall, ( kan bli endringer).	12 MINI 17.mai☺ Vi feirer i barnehagen☺ 	13 Krist himmelfartsdag. Bhg stengt!	14 Plandag , BHG er stengt!
20	17 17 mai. Bhg stengt! 	18	19	20	21
21	24. 2.pinsedag. Bhg stengt!	25	26	27 Førskolegruppa på videregående, energidag! (med forbehold om endring)	28
22	31	1	2	3	4

## INFO:

**Minner om utsendt melding 25.11.20 ang bruk av munnbind ved besøk og henting/ bringing i bhg. Alle som henter barn(untatt foreldre) må ha med eget munnbind, ellers må barna hentes ute. Husk å skrive navn og tlf nr i garderoba . gjelder ikke foreldre.**

**-Husk begynn tenk på sommerferien! Feriestengt uke 28/29.**

**Skjer det endringer vil Siw alltid informere om dette!**

**-Fra 01.01.21 endrer regjeringen satsene for foreldrebetaling, prisen er uten kostpenger.**

**5 dager 3230kr, 4 dager 2584 kr, 3 dager 1938 kr og 2 dager 1292 kr. Vi fortsetter med niste fra hjemme.**

Åpningstidene er pr dags dato 7.15-16.15, dersom det blir endringer vil Siw informere om dette. Det er i Sel fortsatt GULT FARENIVÅ – vi blir ute fra morgenen av fremover, vi må alle fortsatt ha med egen med mat og drikke til alle måltidene. I den forbindelse er det da bl.a. viktig at all mat er ferdig påsmurt og klar til å spises, dette gjelder også eventuell frukt som sendes med. Om barna ønsker å ha med yoghurt er det lurt at den er på pose med skrukork evtnt sende med skje. Drikkeflaskene må være lette å åpne og lukke for barna, vi hjelper selvsagt til der det trengs. Husk nok mat til 2 måltider☺

**I disse tider er også terskelen for å sende barna hjem lavere enn ellers, dette betyr at dere som foreldre må være lette å få tak i på mobilen.**

Vi er stort sett ute hele dagen, barna trenger derfor ullundertøy, fleece/tykkere ull, ullsokker, cherrox/vanntette sko, gjerne gortex sko nå fremover, dress( eks softshell eller parkdress), luer og varme nok votter , gjerne fingervotter og regnvotter☺ varme barn er glade barn☺ det går en del skift og yttertøy nå om dagen med skiftende vær☺

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i februar:

- 1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** Eventyr og dramatisering har vi hatt. Sang og bevegelsesleker er en stor del av hverdagen vår. vi tuller og leker mye med språket vårt. Rim og regler har vi mye av! Språkaktivitet, bokstaver, tall og navneskriving har denne måneden vært sentralt.
- 2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:** vi har vært på turer i skogen, der vi får utfordret balanse, hoppe, klatre osv. barna stortrives i skogen! Syklene har blitt tatt i bruk igjen ute, det er gøy☺ fotball og felles leker ute har vi også begynt med igjen! Skal ha fokus på sangleker og ringleker ute.
- 3) **Kunst, kultur og kreativitet:** vi har formingsmaterialet og maling lett tilgjengelig på avdelingen, lim, sakser og papir står alltid fremme og brukes flittig. I april har vi jobbet med påskeaktiviteter, brukt ulike materialer.
- 4) **Natur, miljø og teknologi:** vi har sett hva som skjer med snøen når det blir varmere i været, barna har fraktet, flyttet og kost seg med issmelting!! Mye mat som har blitt laget ute! Vi har hatt fokus på søppel og hvorfor vi ikke skal kaste søppel i naturen. Snakket mye om miljøet og hvordan vi kan ta vare på det!
- 5) **Antall, rom og form:** barna er opptatt av puslespill og spill generelt. Vi ser at dette fenger veldig i alle aldersgrupper nå. Passer derfor på å ha dette tilgjengelig. Har hatt sangleker, konstruksjonslek, og oppgaver. Vi skal fremover ha turbingo og natursti med vekt på å gjenkjenne former ute i naturen. Mattesamlinger og kims lek.
- 6) **Etikk, religion og filosofi:** vi har hatt faste påskesamlinger før påske, hatt om påske og hvorfor vi feirer Påske. Gir barna rom til å undre seg og reflektere. Vi har også hatt samtaler om ulikheter og likheter.
- 7) **Nærmiljø og samfunn:** mye turer rundt barnehagen og til sentrum. Øver oss på trafikk og hvordan vi skal forholde oss i trafikken. Påskeforberedelser har vi hatt denne måneden, og om vennskap og hvordan vi skal være overfor hverandre. Dette er et tema vi har gjennomgående hele året!

Førskolegruppa: i april har vi hatt en del prosjekter, vi har bla snekkret oss fuglekasser! Her måtte barna samarbeide og finne løsninger. De ble malt og pyntet og er nå hengt opp i skogen. Det blir spennende og se om noen flytter inn snart☺Vi har vært på turer, bla hatt med pinnebrød i skogen. Barna har spikket egne grillpinner. Vi har hatt en del eksperimenter inne på avdelingen, dette er super gøy!! Vi har hatt førskole gruppe 2-3 ganger i uken, har også hatt litt «skole» relatert i gruppa! Jonas har hatt praksis hos oss, og det har vært stor stas for alle førskolebarna. Ha har også hatt egne opplegg i gruppa☺

I april har det vært mye aktivitet for hele gruppa, vi har vært mye ute og har begynt å spise måltidene våre ute igjen☺ sandkassa har blitt tatt i bruk igjen og det er mye fin lek på gang! Turer har vi vært på, både lange og kortere. Utrolig flinke turgåere på gruppa altså! I mai skal vi ha mini 17. mai, det blir sykkeldager, dugnad og mye som skjer! Håper på mye godt vær, slik at vi får kommet oss masse på tur☺  
Hilsen gjengen på Veslefrikk!

